Председателю Правления

АО БАНК «СНГБ»

А.В.Королю

Заявление

«____»_________ 20___ г.
                    (дата)

Прошу Вас рассмотреть возможность реализации мне ____________________________
________________________________________________________________________________,

(наименование имущества, марка, модель, гос.рег.знак, инвентарный номер)
принадлежащего АО БАНК «СНГБ».
С техническим состоянием имущества ознакомлен при осмотре мною лично (моим  представителем)    «_____»_________20____ г.     Согласен    приобрести    данное    имущество
(нужное подчеркнуть)                       (дата осмотра)

с учетом его технического состояния на дату осмотра по цене _____________________________________________ руб. с учетом НДС.

Уведомлены об основных условиях договора, о том, что для оформления договора необходимо представить в АО БАНК «СНГБ» оригиналы заверенных копий документов согласно перечню документов, размещенному на сайте, а также о том, что имущество ранее эксплуатировалось продавцом и имеет технические явные и скрытые недостатки. Гарантируем не предъявлять претензии к техническому состоянию имущества в случае, если нашим представителем осмотр имущества не производился или производился некачественно.

Гарантирую подписание договора купли-продажи имущества в течение 5 рабочих дней после получения его от АО БАНК «СНГБ», оплату в течение 5 рабочих дней после подписания договора купли-продажи имущества и вывоз имущества в течение 5 рабочих дней с даты оплаты цены имущества.

С условиями сотрудничества ознакомлен, обязуюсь предоставить все необходимые документы для заключения договора купли-продажи.
__________________________________

номер стационарного телефона, факса

__________________________________

номер мобильного телефона

__________________________________
адрес электронной почты

_________________________________________________________________________________________________
почтовый адрес для направления корреспонденции

Одновременно с подачей настоящего заявления я, _______________________________________________

________________________________________, проживающий(ая) по адресу: ________________________________

              (Ф.И.О.)

___________________________________________________________________________________________________, паспорт___________________________________________________________________________________________
                                                             (серия, номер, дата выдачи, наименование выдавшего органа)

__________________________________________________________________________________________________,
даю согласие АО БАНК «СНГБ», находящемуся по адресу: ул.Григория Кукуевицкого, д.19, г.Сургут, ХМАО-Югра, 628400, на обработку моих персональных данных в указанных ниже порядке и объеме.

Цель обработки персональных данных: рассмотрение заявлений и обращений о приобретении имущества, заключение и исполнение договоров, направление уведомлений, связанных с приобретением (продажей) имущества.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, контактный телефон (номер мобильного, домашнего, рабочего), адрес электронной почты, регион и город фактического местоположения, сведения о предложениях по приобретению имущества, сведения о приобретенном имуществе, сведения по обращениям на портале market.surgutneftegas.ru.

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых способов обработки персональных данных: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение. Обработка персональных данных осуществляется в электронном виде и на бумажных носителях; автоматизированным и неавтоматизированным способами.

Настоящее согласие действует бессрочно. Субъект персональных данных вправе отозвать данное согласие на обработку своих персональных данных, письменно уведомив об этом АО БАНК «СНГБ».

__________________     ____________________

              (подпись)                                                  (Ф.И.О.)